関東総合通信局長殿

千葉県我孫子市なめくじ横町１－１

ＪＯ１ＱＲＯ

田羽強太郎

50MHz帯 1kW出力への変更申請理由書

申請理由は下記の通りです。

記

50MHz においては海外局との交信実験を行う予定ですが、50MHz での海外交信は微弱

な信号での交信が予想されます。そのためには相手方との出力バランスが重要です。米国

をはじめとして 500Wを越える出力を許可されている局が多いため、これに合わせ１kW出

力の許可を所望します。

なお、空中線については種々の事情から見て現在私が設備できる範囲においては最高水

準のといえる利得を確保しており、十分な努力をしております。

以上